

BROHOLM TRADING ApS

Østre Havnevej 12
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Advokat Bertha Lund

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BROHOLM TRADING ApS
Østre Havnevej 12
5400 Bogense

Telefonnummer: 88389595

CVR-nr: 30607376

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabet blev etableret ultimo 2008.

2018 har været et fornuftigt år. Omsætningen har ligget over budget og der har været stor aktivitet. Vi har igen brugt mange penge på reklame og markedsføring

.
I 2018 øgede vi igen salget af Hit-Air til Sverige og Finland.

Goode Rider mærket gik også fint i 2018 .

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet noget som bør påvirke regnskabet for 2018.

.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Broholm Trading APS 2009 er udarbejdet efter årsregnskabslovens principper og retningslinier.

Debitorer er optaget til ultimodagens værdi. Der er lavet reservation til hensættelse på tab.

Varebeholdninger er optalt på ultimodagen og medtaget til kostpris excl. Moms.

Kreditorer er medtaget til den reelle værdi pr. 31/12 2018.

Der er lavet hensættelser til skyldige omkostninger.

Alle balanceposter er pr. statusdagen afstemt ifølge god regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 3.906.546 | 3.263.805 |
| Eksterne omkostninger | | -3.108.279 | -2.708.945 |
| Bruttoresultat | | 798.267 | 554.860 |
| Personaleomkostninger | | -573.106 | -411.809 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 225.161 | 143.051 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -27.276 | -33.706 |
| Ordinært resultat før skat | | 197.885 | 109.345 |
| Skat af årets resultat | | -43.680 | -24.046 |
| Årets resultat | | 154.205 | 85.299 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 154.205 | 85.299 |
| I alt | | 154.205 | 85.299 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.082.863 | 779.567 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.082.863 | 779.567 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 184.574 | 194.578 |
| Andre tilgodehavender | | 35.040 | 266.028 |
| Tilgodehavender i alt | | 219.614 | 460.606 |
| Likvide beholdninger | | 303.730 | 36.163 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.606.207 | 1.276.336 |
| Aktiver i alt | | 1.606.207 | 1.276.336 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 639.850 | 485.646 |
| Egenkapital i alt | | 764.850 | 610.646 |
| Gæld til banker | | 256.427 | 399.052 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 249.438 | 64.150 |
| Skyldig selskabsskat | | 29.493 | 6.046 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 305.999 | 196.442 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 841.357 | 665.690 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 841.357 | 665.690 |
| Passiver i alt | | 1.606.207 | 1.276.336 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |

Virksomheden har i gennemsnit beskæftiget 3 ansatte.